יובהר, כי לא

הייתה מחלוקת לגבי שיעורי המס החלים על חלקה של האישה בדירה המשותפת.

וועדת הערר בבית המשפט המחוזי בנצרת דחתה את טענת העוררים וקבעה כי
לא עלה בידם להוכיח הפרדה רכושית ולא הצליחו לסתור את חזקת התא
המשפחתי הקבועה בחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 (להלן:

"החוק"), בין היתר, מהנימוקים הבאים:

ראשית, ועדת הערר העלתה תהיות לגבי הסכם ממון שנכרת לאחר כ- 30 שנות
נישואין ויום לפני רכישת הדירה המשותפת, אשר ללא ספק מדליק "נורות אדומות"